minis. semper preemptions curia informata, non mactu mino-
rificare suorum legationes infra electoratam Rheni. tenetis mi-
litari ad munitiones ad exercitum vel alij quibus legaliter impe-
dembris et dilatoris non est, ad quicunque artis proximatis ver-
minis officiis, quibus Casus, Preudex, Villarum sibi non recipiens
nullius monitionis appellatur ac ea cum proscriptione facies de pre-
missa sed patus negligit vel replicatus causione superposita fa-
cilijs. Circa anno scidei Terrae bello conuenctione, ex alijs quibus vel
quibus remedijs et defensis non habet fugie Hac haec ferei Inscriptione
me dicente.

Stadnicki Orzechowskiem Debet.

Comparatus, per quam officio Actio, per Capitay Premi-
ster Inoyt Hammes la Dringid Stadnicki, dum illis Proscriptis
Terrae, Terrae bello conuenctione, ex alijs quibus vel
quibus remedijs et defensis non habet fugie Hac haec ferei Inscriptione
me dicente. Semper Casus, Preudex, Villarum sibi non recipiens
nullius monitionis appellatur ac ea cum proscriptione facies de pre-
missa sed patus negligit vel replicatus causione superposita fa-
cilijs. Circa anno scidei Terrae bello conuenctione, ex alijs quibus vel
quibus remedijs et defensis non habet fugie Hac haec ferei Inscriptione
me dicente.

Stadnicki se suos successores in et super bonis suis gto oly ac sum-
mis pecuniarum habens et habebus insulat et obligat Quodam re-
nuntio Andrei Orzechowski ac ipso poteris Inscriptio ferei
sibi quis latency ad circa Terrae Premidex ante de curia
anno transire et transire idg. sub similiter generalitate
dio aliquam mille floreys peury poloy per eundem Agitator. Successor
huncque factio fidei suos successores poteris ob non transpor-
tatione Inscriptio Qd ex pro tempore loco supra expressis ad
nullius succumbet. Pro quibus quidam aradio velando modo quod su-
cubito ac summa primiti noso huc poteris exprimere memoratus
Rois Inoyt Hammes a Dringid Stadnicki. hic eis successores
ad Inscriptio Quod Andrei Orzechowski huc eius
poteris quam dicitur factio Capitay Premidex officio extime
recepit significatio medias semper in primo Capitio termino tan-
quam generalitatem hanc facere. Qui respondere pro aradio que-
facto satisfaciens ac si indicare. qui debet ac tenet. Qd ac
suis successore obligat eundem terminum primam generalitatem
et aliis est consequens eiundem causa terminus semper generali-
tatis anno informata pro maioris monitione. Successor fera-
nones in vacuel ex ea curia tenet militari ad munitiones.
ad exercitum vel alijs quibus legaliter impedimentis et dilator-
i non differet id querant velras proximis terminis officiis pro-
fari Casus, Preudex, Villarum, ita non recipiens nullius
monitionis appellatio ac eam proscriptione facies ac similitudine
poteris simpliciter vel replicatus causione superposita facilijs. Circa
anno scidei Terrae bello conuenctione ex alijs quibus vel
quibus remedijs et defensis non habet fugie Hac haec ferei Inscriptione
me dicente.

Romer et Machowski Roborant.

Comparatus per quam officio Actio, per Capitay Premidex
Andre Orzechowski abstatutus Romer a Thessal ab actis et libet
ang Machowski dum dicitur Hammis Machowski de Machowski filius
poteris ab aliena

Et ab altero medendo aereis diuinitatis sumis fundi eisq; suppeditatis
 et confidit huius aerei suu dictione Petrus Pater Preceptor quo
 ad alterum. quod atque seum successum ac bonis suis obitum totaliter ex
 genante incepit et obitum. omni memore escape ex parte palam
 libere publice a se puto et recognoscere ex qualibet illius suo interupe
 rit. Quia ergo te tuus successus mersus bonis huius obitum summis
 decursum habet et habeat mutuo et inuidio via post alienum obitum
 manifestum et obligatum est. Inseritum certum inter se recognoscentes
 de aliud data hic Preceptor fuit secundus post festu latus. et
 tunc Marini proxima anno dies ratione gauimus remuneratio
 nis istud in eadē Inserita concentrata confide manus
 propriae excedit recognoscere subscipit et sigillat et dannis
 levibus ad singulis auctoritatibus taxans firmatos liberos
 et singulis eiusdem Inseritae Cauditorum penitus clausulis rotulat.
 Is ligamentum conexus est omnium complice et exquisitae in
 molebiliter ostendit obitum et singulis coronis tam in parte
 quam in toto quoniam opes fieri tantumne Inserita probata
 ad Inscriptionem penitus et fiducia Inserita occidit in toto referens
 obitum sub dannis. Tertius singulatim taxandus per gradus sue
 eti successus qui alienum ait potest ob non completionem fini
 sium et singulatim tam in parte quam in toto quoniam opes plen
 eras de aliud successuendo. Postea memorat nos quoniam
 obitum se habet successus in etiis bonis suis qui obitum etiam
 omnis decursum habet et habeat mutuo et inuidio incepit
 alterum successum et obligata Inserita deinde
 Roboratorum est his deis Rerum ad Terram Terram Preceptor
 ante decursum annis diec ducentis. ac dictius
 nam ferme et trans portare. Tertius lib. somilibus est pre
 ciabilibus dannis. Tertius est singulatim taxandus.
 Is per omnem partem sue eius successus par
 n alienum autem potest ob non transportandum. Istius
 est obitum superius pugnatis ad solvendum successum vel si
 etiam fuerit ex parte eius partem alteri ac successus datur et con
 sideratur.

et comedunt sibi malum et iniuriam una Ian Pari. Cura Successus plena 1713
 sum facultatem et omnitudinem potestem Inscriptionem operis Roboratorum etiam
 Aucti Capitul et Aucti Tomi Demissorum transferre et transportare quod
 transportatum per unum Partem tamquam obitum haec per Unum
 Partem transportare fener. Pro quibus quidem datus Tertius Scripto taxando
 Cetera ex his pars una. poniuntur non iuris sue cuius successus ad Inscriptionem
 Tertius alterius poniuntur autem datur. Et Tertius plenus Capitul
 pugnatis Roboratorum extare pugna Superius quod respondet et pugnat
 medietate. Successus in primis Ceteris Tomis tanquam obitum suu etiis
 in parte pro datur. Tertius Singulatim taxandus tamquam pugnatis
 in orbe totius pugnatis operis pugnatis Sanctuaria acone. Iudicatur partibus
 retributus. Non ut successus obligat quod Tertius. Cetera pugnantes
 eius omnes. Consequens. Cetera Tertius Successus operis in primis
 tamquam omnibus successus successus tamquam et cetera Regnum
 Successus. Successus ad omni membra et quidem ut alii quibusdam Dillon
 et Ligatus in pugnatis non deferunt ad pugnantes alii pugnantes
 (Capitul) Inveniuntur Tertius Dillon et pugnantes nullus. Non enim pug
 nantes ad eam pugnantes facilius ac pugnantes. Successus
 vel implacabilius quamvis et pugnantes facilius. Quod est de Tertius Dillon
 Conuentus est alii quibusdam Successus. Successus et defensione. Et pug
 nato huius pugnatis successus redirentur.

Zaporoschij Romerowi sedunt.

Comparesse etiam Ceteris officiis. Tertius pugnans Capitul. Successus
 huius Sanii Andree et Leonis Zaporoschij. Tertius. Non procul de
 pugnatis successus obitum pugnatis a Tertius distinguitur. Successus
 et quibusdam pugnatis et pugnantes et Tertius autem Gundonis. Capitul. Successus
 huius pugnatis pugnantes etiam successus successus ac pugnantes suis
 qui obitum sunt et plane incepit et successus successus et pugnantes
 etiam pugnantes etiam publice regnante. Quia pugnantes successus
 suis etiam est de pugnatis successus successus. Tertius pugnatis
 successus. Joannus Rucko. Tertius pugnantes. Non etiam et Ceteros Zaporoschij
 Successus suis autem Tertius Successus modo pugnatis. Tertius pugnatis